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Erdoğan: Terör örgütü PKK'nın AB'de rahat
dolaşmasını hazmedemiyoruz

ABONE OL      

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Hilton Bomonti Otel'de NATO Parlamenter
Asamblesi Sonbahar Genel Kurul Toplantısı'nda konuştu. Katılımcı ülke temsilcilerine,
terör örgütleri mensuplarının ülkelerinde rahatça hareket ettiklerini ifade eden
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Terör örgütleri mensuplarının ülkelerinizde rahatça hareket
etmelerine, propaganda yapmalarına, militan devşirmelerine, tehditle haraç
toplamalarına engel olmanızı istiyoruz. Özellikle Avrupa Birliğinin terör örgütü olarak
ilan ettiği PKK'nın Avrupa Birliği üyesi ülkelerde çok rahat dolaşmasını ve buralarda
terörist başının posterleriyle aynı şekilde parlamento binasının koridorlarında afişleriyle
cirit atmalarını terör mağduru bir ülke olarak, biz hazmedemiyoruz. Dolayısıyla bu
konuyla ilgili olarak tüm dostlarımızın gerekli tedbiri alması gerekir. Eğer gerekli tedbir
alınmazsa bir gün bumerang gibi bu dönüp dolaşıp onları da vuracaktır, bunun da
haberini vereyim" dedi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Türkiye, terör örgütleriyle Avrupa başta olmak üzere dünyanın geri kalan
bölümü arasında adeta bir set gibidir. Eğer biz bu mücadelede başarısız olursak, yani bu set yıkılırsa
teröristler tıpkı bir sel gibi tüm dünyayı ateşe ve kana bulayacaktır. Biz diyoruz ki 'gelin bu seti
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zayıflatmak yerine güçlendirelim." dedi.

"MESELELERİN DAHA KAPSAYICI PLATFORMLARDA ELE ALINMASI GEREKİYOR"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Günümüz dünyasında hiçbirimiz bir yangın çıktığında 'nasıl olsa dumanı
ve ateşi bana gelmez' diyemeyiz. Böyle bir şansımız yok. Er ya da geç bu yangın, bu duman bize de
ulaşacaktır. Tehditlerin küreselleştiği ve güç dengelerinin değiştiği böyle bir dönemde mevcut
kurumların da kendilerini gözden geçirmeleri şarttır. Bu tehditlerin bertaraf edilmesi ve fırsatların
kazanımlara çevrilebilmesi için meselelerin daha kapsayıcı platformlarda ele alınması gerekiyor."
diye konuştu.

"NATO SADECE BİR SAVUNMA ÖRGÜTÜ DEĞİLDİR"

NATO'nun sadece bir savunma örgütü olmadığını ifade eden
Erdoğan, "Unutulmamalıdır ki NATO hiçbir zaman sadece
ortak tehditlere karşı kurulmuş bir savunma örgütü olmamıştır.
NATO demokratik değerleri geliştirme idealine bağlı olan
devletleri bir araya getirmiş bir güvenlik platformudur."
ifadelerini kullandı.

"TERÖR ÖRGÜTÜ PKK'NIN AB'DE RAHAT DOLAŞMASINI HAZMEDEMİYORUZ"

"Türkiye'ye sağlayacağınız destek, ortak güvenliğimize kasteden terör örgütüyle mücadelemize güç
katacaktır. FETÖ ile iltisaklı yapılanmalara karşı mücadelemizde sizlerin desteğine güveniyoruz. Aynı
şekilde DEAŞ ve PKK başta olmak üzere insanlığın müşterek değerlerine düşmanlık konusunda
birlikte hareket eden tüm terör örgütlerine karşı verdiğimiz mücadeleye desteğinizi bekliyoruz.

Terör örgütleri mensuplarının ülkelerinizde rahatça hareket etmelerine, propaganda yapmalarına,
militan devşirmelerine, tehditle haraç toplamalarına engel olmanızı istiyoruz. Özellikle Avrupa

 Cumhurbaşkanı Erdoğan "NATO sadece bir savunma örgütü değildir"

 "Eğer gerekli tedbir alınmazsa bumerang gibi onları da vuracaktır"

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/cumhurbaskani-erdogan-nato-sadece-bir-savunma-orgutu-degildir
https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/eger-gerekli-tedbir-alinmazsa-bumerang-gibi-onlari-da-vuracaktir


Birliğinin terör örgütü olarak ilan ettiği PKK'nın Avrupa Birliği üyesi ülkelerde çok rahat dolaşmasını
ve buralarda terörist başının posterleriyle aynı şekilde parlamento binasının koridorlarında afişleriyle
cirit atmalarını terör mağduru bir ülke olarak, biz hazmedemiyoruz. Dolayısıyla bu konuyla ilgili
olarak tüm dostlarımızın gerekli tedbiri alması gerekir. Eğer gerekli tedbir alınmazsa bir gün
bumerang gibi bu dönüp dolaşıp onları da vuracaktır, bunun da haberini vereyim. Terör öğütlerine
karşı ikircikli tavır gösteren ülkeler bunun bedelini eninde sonunda kendi topraklarında
ödeyeceklerdir. Terör örgütlerini kaynağında imha ediyoruz. Eğer biz bu mücadelede başarısız
olursak teröristler tüm dünyayı kana bulayacaktır. Terörizmle mücadelede Türkiye'ye verilen destek
kendilerini de güvenceye alacaktır."


Cumhurbaşkanı Erdoğan NATO Parlamenter Asamblesi Sonbahar Genel
Kurul Toplantısı'nda konuştu
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